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26/11/2023 ore 13:49

CLASSIFICA INDIVIDUALE

Cuccioli Maschile Punti CSI

1 825 Codogno Nicola 00:01:29G.S.O. Darfo Corna 1001

2 826 Cotti Cottini Luca 00:01:30G.S.O. Darfo Corna 902

3 660 Veraldi Gabriel 00:01:31U.S. Rogno 853

4 846 Mariolini Enrico 00:01:32G.S.O. Darfo Corna 804

5 55 Simonetti Alessio 00:01:34# NON CSI #

6 1106 Pedrali Enea 00:01:35Aido Artogne 765

7 878 Mazzola Andrea 00:01:35G.S.O. Darfo Corna 726

8 1102 Martinelli Pietro 00:01:36Aido Artogne 707

9 226 Arrighetti Tommaso 00:01:37G.S. Alpini Sovere 688

10 378 Ducoli Lorenzo 00:01:40Aido Artogne 669

11 823 Bonicelli Stefano 00:01:43G.S.O. Darfo Corna 6410

12 264 Silvestri Elia Paolo 00:01:44G.S. Alpini Sovere 6211

13 1122 Ravelli Antonio 00:01:48Aido Artogne 6012

14 158 Sterni Lorenzo 00:01:50G.S. Alpini Sovere 5813

15 756 Franzoni Thomas 00:01:57Polisportiva Ossimo 5614

16 514 Veraldi Davide 00:01:58Podistica Valle Adamè 5415

17 89 Pasinelli Stefano 00:01:59# NON CSI #

18 1144 Ocampo Chavez Samuel 00:02:00Aido Artogne 5216

19 9999 Gelmi Mattina U.S. Malonno
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CLASSIFICA INDIVIDUALE

Cuccioli Femminile Punti CSI

1 664 Fetahi Erina 00:01:31U.S. Rogno 1001

2 592 Lazzaroni Elisa 00:01:35U.S. Rogno 902

3 94 Georgescu Maya 00:01:38# NON CSI #

4 836 Bonu Alessia 00:01:42G.S.O. Darfo Corna 853

5 1103 Martinelli Viola 00:01:45Aido Artogne 804

6 262 El Ouakili Alaa 00:01:45G.S. Alpini Sovere 765

7 214 Forchini Elena 00:01:47G.S. Alpini Sovere 726

8 871 Deleidi Viola 00:01:49G.S.O. Darfo Corna 707

9 235 Akkouche Maria 00:01:51G.S. Alpini Sovere 688

10 828 Bono Mariele 00:01:52G.S.O. Darfo Corna 669

11 255 Dall'Angelo Ilaria 00:01:54G.S. Alpini Sovere 6410

12 261 Frkatovic Merjem 00:01:56G.S. Alpini Sovere 6211

Esordienti Maschile Punti CSI

1 863 Bolis Jacopo 00:01:19G.S.O. Darfo Corna 1001

2 148 Ronchis Morgan 00:01:20Poliscalve 902

3 641 Baiguini Fabrizio 00:01:21U.S. Rogno 853

4 485 Mariotti Kevin 00:01:22U.S. Malonno 804

5 479 Galbassini Stefano 00:01:25U.S. Malonno 765

6 843 Marroccoli Nicolo' 00:01:27G.S.O. Darfo Corna 726

7 227 Sterni Andrea 00:01:28G.S. Alpini Sovere 707

8 229 Chiarelli Maffeo 00:01:29G.S. Alpini Sovere 688

9 1109 Ramazzini Matteo 00:01:33Aido Artogne 669

10 822 Bolis Andrea 00:01:37G.S.O. Darfo Corna 6410

11 481 Gelmi Nicola 00:01:39U.S. Malonno 6211

12 1143 Ocampo Chavez Emanuel 00:01:42Aido Artogne 6012

13 730 Franzoni Mattia 00:02:22Polisportiva Ossimo 5813
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CLASSIFICA INDIVIDUALE

Esordienti Femminile Punti CSI

1 484 Mariotti Arianna 00:01:23U.S. Malonno 1001

2 670 Conti Ester 00:01:24U.S. Rogno 902

3 242 Sterni Gioia 00:01:26G.S. Alpini Sovere 853

4 596 Lazzaroni Letizia 00:01:29U.S. Rogno 804

5 240 Akkouche Selma 00:01:30G.S. Alpini Sovere 765

6 216 Dall'Angelo Alice 00:01:32G.S. Alpini Sovere 726

7 212 Barbetta Paola 00:01:34G.S. Alpini Sovere 707

8 498 Mora Emma 00:01:35U.S. Malonno 688

9 223 Paris Linda Maria 00:01:37G.S. Alpini Sovere 669

10 852 Pedersoli Angela 00:01:38G.S.O. Darfo Corna 6410

11 595 Faustini Lidiya 00:01:38U.S. Rogno 6211

12 879 Tilola Ludovica 00:01:39G.S.O. Darfo Corna 6012

13 347 Lorenzetti Chiara 00:01:39Aido Artogne 5813

14 505 Veraldi Martina Lucia 00:01:40Podistica Valle Adamè 5614

15 263 Scolari Leila Lucia 00:01:41G.S. Alpini Sovere 5415

16 842 Mariolini Camilla 00:01:42G.S.O. Darfo Corna 5216

Ragazzi Maschile Punti CSI

1 136 Ronchis Matteo 00:03:20Poliscalve 1001

2 169 Frkatovic Davud 00:03:29G.S. Alpini Sovere 902

3 178 Forchini Lorenzo 00:03:31G.S. Alpini Sovere 853

4 652 Ravelli Daniele 00:03:41U.S. Rogno 804

5 215 Cavalli Luigi 00:03:44G.S. Alpini Sovere 765

6 830 Ducoli Leonardo 00:03:55G.S.O. Darfo Corna 726

7 496 Bona Lorenzo 00:04:02U.S. Malonno 707

8 838 Giammorcaro Matteo 00:04:05G.S.O. Darfo Corna 688
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CLASSIFICA INDIVIDUALE

Ragazzi Femminile Punti CSI

1 602 Faustini Laura 00:03:34U.S. Rogno 1001

2 77 Bonetti Gaia 00:03:44# NON CSI #

3 831 Fabbrini Agata 00:03:44G.S.O. Darfo Corna 902

4 196 Pedretti Cristina 00:03:49G.S. Alpini Sovere 853

5 461 Radici Sofia 00:03:52U.S. Malonno 804

6 467 Ghirardi Sofia 00:04:13U.S. Malonno 765

7 497 Dell'Aera Giulia 00:04:14U.S. Malonno 726

8 483 Bonomelli Michela 00:04:20U.S. Malonno 707

9 213 Cocchetti Giulia 00:04:22G.S. Alpini Sovere 688

10 829 Deleidi Angelica 00:04:24G.S.O. Darfo Corna 669

11 93 Gheza Francesca 00:04:27# NON CSI #

12 881 Venturini Diletta 00:04:32G.S.O. Darfo Corna 6410

13 90 Fedrigo Domeza 00:04:44# NON CSI #

Cadetti Maschile Punti CSI

1 610 Fardelli Riccardo 00:03:58U.S. Rogno 1001

2 1165 Leidi Pietro 00:03:59U.S. Rogno 902

3 609 Anefi Enis 00:05:08U.S. Rogno 853

4 656 Fontana Andrea 00:05:08U.S. Rogno 804

Cadetti Femminile Punti CSI

1 607 Veraldi Asia 00:04:35U.S. Rogno 1001

2 608 Ziliani Serena 00:05:20U.S. Rogno 902

3 606 Cocchetti Ilaria 00:06:00U.S. Rogno 853

4 747 Tomasi Debora 00:06:19Polisportiva Ossimo 804

Allievi Maschile Punti CSI

1 375 Vicini Francesco 00:03:54Aido Artogne 1001
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Seniores/Juniores Maschile Punti CSI

1 1064 Camorani Marco 00:38:54Angolo Mountain Running 1001

2 1043 Quaglino Guido 00:39:04Angolo Mountain Running 902

3 250 Serpellini Nicola 00:39:18G.S. Alpini Sovere 853

4 950 Gelmi Alessandro 00:42:16Atletica CiMa 804

5 1028 Ghirardi Francesco 00:42:35Angolo Mountain Running 765

6 1007 Bertocchi Simone 00:43:55Angolo Mountain Running 726

7 205 Trussardi Simone 00:43:55G.S. Alpini Sovere 707

8 1124 Barbi Giuseppe 00:45:34Aido Artogne 688

9 1042 Gelmi Lorenzo 00:46:25Angolo Mountain Running 669

10 1062 Lorandi Andrea 01:01:44Angolo Mountain Running 6410

11 1000 Raimondi Federico 01:04:35Atletica CiMa 6211

12 60 Kliner Cristian 01:19:02# NON CSI #

13 54 Damioli Vittorio 01:20:35# NON CSI #

14 146 Quetti Marco 01:28:30Poliscalve 6012

Seniores/Juniores Femminile Punti CSI

1 971 Maffolini Andrea 00:49:50Atletica CiMa 1001

2 137 Santi Giulia 00:52:02Poliscalve 902

3 789 Pizio Nahyeli 00:52:57G.S.O. Darfo Corna 853

4 1032 Pizio Cristina 01:02:32Angolo Mountain Running 804

5 740 Bonfadini Irene Innocenza 01:08:49Polisportiva Ossimo 765

6 251 Spandre Valentina 01:09:06G.S. Alpini Sovere 726

7 53 Viera Honorato Mariana 01:20:34# NON CSI #
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CLASSIFICA INDIVIDUALE

Amatori Maschile A Punti CSI

1 1041 Pedersoli Gianfranco 00:40:03Angolo Mountain Running 1001

2 1045 Spendolini Sandro 00:40:10Angolo Mountain Running 902

3 373 Bosio Alberto 00:43:06Aido Artogne 853

4 1108 Viola Mario 00:44:14Aido Artogne 804

5 946 Salvetti Sergio 00:47:45Atletica CiMa 765

6 352 Romele Paolo 00:49:08Aido Artogne 726

7 538 Vaira Vittorio 00:49:23Podistica Valle Adamè 707

8 63 Domenighini Giacomo 00:49:37# NON CSI #

9 153 Giudici Tarcisio 00:52:03Poliscalve 688

10 973 Giorgi Silvano 00:52:23Atletica CiMa 669

11 1110 Finazzi Luca 00:52:33Aido Artogne 6410

12 981 Gabrielli Achille 00:56:36Atletica CiMa 6211

13 931 Damioli Carlo 00:59:58Atletica CiMa 6012

14 638 Benzoni Giuseppe 01:02:37U.S. Rogno 5813

15 997 Pasinelli Davide 01:09:02Atletica CiMa 5614

Amatori Femminile A Punti CSI

1 361 Cotti Cottini Stefania 00:43:58Aido Artogne 1001

2 50 Valenghi Angela Giovanna 00:48:14# NON CSI #

3 1112 Bernardi Nives 00:59:34Aido Artogne 902

4 134 Grassi Denise 01:01:41Poliscalve 853

5 768 Catani Francesca 01:04:59G.S.O. Darfo Corna 804

6 512 Saviori Stefania 01:11:26Podistica Valle Adamè 765
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CLASSIFICA INDIVIDUALE

Amatori Maschile B Punti CSI

1 1211 Bettoni Francesco 00:43:18A.S.D. New Athletics Sulzano 1001

2 194 Patelli Marcello 00:43:47G.S. Alpini Sovere 902

3 761 Abondio Nicola 00:44:26G.S.O. Darfo Corna 853

4 302 Romele Emanuele 00:44:50Aido Artogne 804

5 506 Mariotti Daniel 00:45:17Podistica Valle Adamè 765

6 947 Sansone Emanuele 00:48:04Atletica CiMa 726

7 1142 Scandella Giulio 00:48:17Aido Artogne 707

8 780 Tignonsini Davide 00:48:36G.S.O. Darfo Corna 688

9 977 Martinazzi Mario 00:49:14Atletica CiMa 669

10 709 Franzoni Severo 00:49:23Polisportiva Ossimo 6410

11 1079 Malaguti Michele 00:49:29Angolo Mountain Running 6211

12 376 Marchetti Renato 00:49:32Aido Artogne 6012

13 513 Paini Fausto 00:49:40Podistica Valle Adamè 5813

14 779 Occhi Flavio 00:53:27G.S.O. Darfo Corna 5614

15 798 Zeziola Fabio 00:53:55G.S.O. Darfo Corna 5415

16 797 Zani Manuel 00:55:04G.S.O. Darfo Corna 5216

17 350 Vicini Lorenzo 00:58:26Aido Artogne 5017

18 987 Feriti Simone 01:04:50Atletica CiMa 4818

19 805 Mazzola Damiano 01:04:59G.S.O. Darfo Corna 4619

20 799 Ducoli Roberto 01:05:00G.S.O. Darfo Corna 4420

21 775 Fiorini Paolo 01:11:13G.S.O. Darfo Corna 4221

Amatori Femminile B Punti CSI

1 59 Vagni Monica 00:44:37# NON CSI #

2 765 Bianchini Tiziana 00:49:39G.S.O. Darfo Corna 1001

3 924 Bonafini Maria Natalina 00:50:28Atletica CiMa 902

4 356 Sousa De Lima Alexandra 00:54:04Aido Artogne 853

5 52 Serpellini Vera 00:59:10# NON CSI #

6 812 Piazzalunga Barbara 01:06:26G.S.O. Darfo Corna 804

7 737 Rivadossi Michela 01:14:51Polisportiva Ossimo 765

8 73 Gaioni Valentina # NON CSI #

9 75 Taccolini Elena # NON CSI #
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CLASSIFICA INDIVIDUALE

Veterani Maschile A Punti CSI

1 68 Mossini Valerio 00:42:21# NON CSI #

2 795 Urbanetto Fabio Massimo 00:43:30G.S.O. Darfo Corna 1001

3 776 Gabrieli Giampiero 00:45:57G.S.O. Darfo Corna 902

4 697 Fedriga William 00:46:11G.S.O. San Zenone 853

5 1047 Trombini Enrico 00:48:21Angolo Mountain Running 804

6 1015 Cominelli Carlo 00:51:51Angolo Mountain Running 765

7 43 Cattane Damiano 00:52:10# NON CSI #

8 141 Noris Luigi 00:52:21Poliscalve 726

9 204 Trussardi Claudio 00:52:25G.S. Alpini Sovere 707

10 48 Zanardelli Enrico 00:53:00# NON CSI #

11 105 Morbi Gianpaolo 00:53:45Uso Angolo 688

12 109 Bertocchi Lorenzo 00:58:10Uso Angolo 669

13 102 Corvi Pierangelo 01:00:37Uso Angolo 6410

Veterani Femminile A Punti CSI

1 1004 Barbieri Veronica 00:50:21Angolo Mountain Running 1001

2 979 Bottichio Maddalena 01:02:39Atletica CiMa 902

3 327 Trussardi Franca 01:11:41Aido Artogne 853

4 91 Pianta Monica # NON CSI #
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Veterani Maschile B Punti CSI

1 132 Ferrari Agostino 00:44:58Poliscalve 1001

2 932 Damioli Carlo 00:48:32Atletica CiMa 902

3 736 Pedretti Giovanni Renato 00:49:21Polisportiva Ossimo 853

4 726 Tomasi Venanzio 00:51:30Polisportiva Ossimo 804

5 58 Facchini Pietro 00:52:59# NON CSI #

6 952 Tomasi Paolo 00:53:25Atletica CiMa 765

7 742 Baitelli Angelo 00:58:38Polisportiva Ossimo 726

8 711 Franzoni Massimo 01:03:33Polisportiva Ossimo 707

9 1118 Dossi Pierangelo 01:09:32Aido Artogne 688

10 1128 Borghesi Aldo 01:09:33Aido Artogne 669

11 717 Tarantino Vittorio 01:11:57Polisportiva Ossimo 6410

12 131 Capitanio Edoardo 01:22:42Poliscalve 6211

Veterani Femminile B Punti CSI

1 306 Pelliccioli Elisa 00:52:47Aido Artogne 1001

2 935 Disetti Domenica 01:04:34Atletica CiMa 902

3 314 Poni Silvana 01:18:50Aido Artogne 853

4 1039 Paroletti Teresa 01:25:02Angolo Mountain Running 804


